
Rezultati

Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SLAVA KLAVORE 96PERKO Rene 5,661. 1049

OREHEK 96FRELIH Žan 5,652. 1047

ŠENTJERNEJ 96JELOVŠEK Marko 5,203. 946

I. OŠ CELJE 96KRIVEC Žan 5,194. 943

OLGE MEGLIČ 96NOVAK Goran 5,145. 932

DOL. TOPLICE 96NOVAK Jure 5,126. 927

BORCEV ZA S. MEJO 97ŽELEZNIK Vid 5,087. 918

SREČKO KOSOVEL 96LUXA Jan 5,008. 900

GRAD 97CELEC Nino 5,009. 900

J.MOŠKRIČ 97VRHUNEC Enej 4,9710. 893

I. OŠ ROGAŠKA 96LELJAK David 4,9511. 889

BELTINCI 96DUH David 4,9212. 882

ŠMARTNO 96ERJAVEC Simon 4,7813. 850

DOL 96FERK Tadej 4,7514. 843

DOL. TOPLICE 97PUGELJ Miha 4,7215. 836

KOROŠKI JEKLARJI 96POTOČNIK Aljaž 4,7016. 832

BREŽICE 96LOKAR Jan 4,6517. 820

PIRNIČE 97PEVEC Timotej 4,6018. 809

LJUBNO 96KRUMPAČNIK Miha NN

POLJANE 96KREK Grega NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PODZEMELJ 96ŽUNIČ Žiga 1,571. 945

SVETI JURIJ/ŠČAV. 96MARINIČ Alen 1,542. 917

DRAMLJE 96ZORIČ Tilen 1,513. 890

I. CANKAR VRHNIKA 96FEFER Jaka 1,484. 863

M.JARCA 96VRHUNC Matija 1,485. 863

GABROVKA 96KORELC Žan 1,456. 836

GABROVKA 96OREŠNIK Domen 1,456. 836

M.KRPAN 96KAPLAN Aleš 1,456. 836

DESTRNIK 96PŠAJD Urban 1,459. 836

GRM 96OSOLNIK Tim 1,4510. 836

BRINJE 96BOŠTJANČIČ Matej 1,4511. 836

MIROSLAV VILHAR 96BIZJAK Rok 1,4012. 791

ŠKOFJA LOKA - MESTO 96VRŠIČ Matevž 1,4012. 791

POD GORO 96ŽNIDAR Rok 1,4014. 791

ŠMIHEL 96PAVLIČ Jernej 1,4014. 791

SIMON GREGORČIČ 96HVALA Žiga 1,4016. 791

PODBOČJE 96TIČAR Ambrož 1,4017. 791

PODČETRTEK 96PERKOVIČ Jan 1,3518. 746

ŠENTJERNEJ 96PELKO Alen 1,3519. 746

KRMELJ 96DAVID Gruden 1,3020. 702

BLAŽ ARNIČ 96AJNIK Matic NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IG 96GRUNFELD Kristian 1:34,83201. 1365

KAMNICA 96VEHOVEC Nejc 1:34,87172. 1364

BOVEC 96ŠTRUKELJ Tevž 1:38,72193. 1329

BISTRICA 96ZUPAN Jaka 1:39,31164. 1324

ROVTE 96GRDADOLNIK Bor 1:40,98125. 1309

PRESERJE 96KVEDER Rok 1:41,77186. 1302

BRUSNICE 96BOŽIČ Jon 1:41,79117. 1301

FRANJA GOLOBA 96LIHTENEGER VIDMAJER Jon 1:42,52138. 1295

CANKOVA 96HARI Daniel 1:43,4089. 1287

BLED 96RAZINGER Klemen 1:43,86910. 1283

ŠOŠTANJ 96ŠLUTEJ Aljaž 1:44,501511. 1277

GORJE 97LIČEF Miha 1:44,57712. 1276

ANGELA BESEDNJAKA 96HANŽIČ PIRŠ Jaka 1:45,96213. 1264

SIMON GREGORČIČ 96SKOČIR Jaka 1:45,961414. 1264

I. OŠ CELJE 97KAUČIČ Davor 1:47,38615. 1251

VOJKE ŠMUC IZOLA 96MITENDORFER Martin 1:47,89416. 1246

BRATOV POLANČIČEV 96CIGLARIČ Miha 1:48,67117. 1239

2. OŠ SLG 97GLAVIČ Tine 1:51,25518. 1215

ČRNI VRH NAD IDRIJO 97KAVČIČ Andraž NN3

D. BORDON KP 96SOKOLIČ Tilen NN10

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 96KOHEK Jan 7,801. 1170q

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 96KOMIDAR Jaka 8,052. 1089q

CIRKULANE 97VINTER Patrik 8,143. 1061q

T.ČUFAR 96LAZAREVIĆ Aleksander 8,294. 1015

MARIJE VERE 96VRANKAR Andrej 8,325. 1006

CIRKOVCE 96SERDINŠEK Mitja 8,336. 1003

LEDINA 96ŠPAN Žan NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DESTRNIK 96ČEH Rok 8,031. 1095q

SIMON JENKO 96TANESKI Rok 8,252. 1027q

VIČ 96TABAKOVIĆ Haris 8,263. 1024

M.PEČAR 96PETERLIN Svit 8,334. 1003

SIMON JENKO 96PIVK Ambrož 8,475. 962

GRM 96ŠTAMPOHAR Tadej 8,666. 909

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ ROGAŠKA 96DOŠLER Dominik 8,051. 1089q

II. OŠ MS 96HORVAT Dominik 8,402. 982

STRANJE 96ŠORN Anže 8,563. 938

BOJAN ILICH 96HVALEC Žiga 8,664. 909

MENGEŠ 96MLAKAR Nejc 8,855. 855

MIKLAVŽ 96NOVAK Tilen NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

1. OŠ ŽALEC 96ŽIVKOVIČ Aleksander 7,971. 1116q

MLADIKA 96LUKEŽIČ Nejc 8,172. 1052q

D.KUMAR 96RODIČ Jernej 8,293. 1015

SIMON GREGORČIČ 96GREGORČIČ Tomaž 8,304. 1012

VELIKA NEDELJA 96CVETKO Rok 8,335. 1003

III. OŠ MS 96OVSENJAK Grega 8,466. 965
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 96KOHEK Jan 7,801. 1170

1. OŠ ŽALEC 96ŽIVKOVIČ Aleksander 7,972. 1116

DESTRNIK 96ČEH Rok 8,033. 1095

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 96KOMIDAR Jaka 8,054. 1089

II. OŠ ROGAŠKA 96DOŠLER Dominik 8,054. 1089

CIRKULANE 97VINTER Patrik 8,146. 1061

MLADIKA 96LUKEŽIČ Nejc 8,177. 1052

SIMON JENKO 96TANESKI Rok 8,258. 1027

VIČ 96TABAKOVIĆ Haris 8,269. 1024

T.ČUFAR 96LAZAREVIĆ Aleksander 8,2910. 1015

D.KUMAR 96RODIČ Jernej 8,2910. 1015

SIMON GREGORČIČ 96GREGORČIČ Tomaž 8,3012. 1012

MARIJE VERE 96VRANKAR Andrej 8,3213. 1006

CIRKOVCE 96SERDINŠEK Mitja 8,3314. 1003

VELIKA NEDELJA 96CVETKO Rok 8,3314. 1003

M.PEČAR 96PETERLIN Svit 8,3314. 1003

II. OŠ MS 96HORVAT Dominik 8,4017. 982

III. OŠ MS 96OVSENJAK Grega 8,4618. 965

SIMON JENKO 96PIVK Ambrož 8,4719. 962

STRANJE 96ŠORN Anže 8,5620. 938

GRM 96ŠTAMPOHAR Tadej 8,6621. 909

BOJAN ILICH 96HVALEC Žiga 8,6621. 909

MENGEŠ 96MLAKAR Nejc 8,8523. 855

MIKLAVŽ 96NOVAK Tilen NN

LEDINA 96ŠPAN Žan NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

mlajši učenci, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽUŽEMBERK 96ŠTRUMBELJ Klemen 69,351. 1072

FRAM 96MAKSIMOVIČ Alen 68,612. 1063

MIHA PINTAR-TOLEDO 96GRABNER Ambrož 67,553. 1050

GORNJA RADGONA 96ROŠKAR Aljoša 63,254. 995

T.ČUFAR 96NIFOSI Mark 63,035. 992

IVAN GROHAR 96RESNIK Blaž 61,076. 966

KOROŠKA BELA 96MUHAR Matija 60,427. 958

F. PREŠEREN/RIBNICA 96VERDNIK Nejc 60,048. 952

PRESERJE 96LAHOVEC Klemen 59,609. 946

FERDA VESELA 96GALE Denis 59,5010. 945

D. BORDON KP 96MATIJAŠEVIĆ Marko 59,4311. 944

K.D.KAJUH 96PODMENIK Matevž 58,0512. 925

BRINJE 96FERKULJ Jure 57,7013. 921

LESKOVEC 97DRAGAN Andraž 57,6814. 920

F. PREŠEREN/RIBNICA 96IDRIZI Gazmed 57,6515. 920

LIPNICA 96POTOČNIK Domen 57,0616. 912

VOJKE ŠMUC IZOLA 96BOŽIČ Primož 57,0017. 911

GLOBOKO 96FRANCEKOVIČ David 53,0018. 854

A. UKMARJA KP 96MEDIČ Aleksander 52,8819. 852

IVAN GROHAR 96OREŠNIK Tilen NN

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOLKAN 96RIJAVEC Jaka 44,091. 972

ORMOŽ 96BABIČ Rok 44,772. 943

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 97BYTYQI Driton 44,001. 976

CVETKO GOLAR 97DOLENC Tadej 44,892. 938

LIMBUŠ 96FANK Primož 45,003. 933

DOL. TOPLICE 96RAŠO Leon 45,704. 904

LJUDSKI VRT 96ŠOŠTARIČ Žiga 45,965. 893

DOBROVA 96TROJAR Tim NN

KIDRIČEVO 96DREVENŠEK Mark NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 96KOVŠE Gregor 43,381. 1003

SLIVNICA 96NOVAK Robi 43,572. 995

ZREČE 96KRAMER Blaž 44,483. 955

GORICA 96PODPEČAN Samo 44,784. 942

MLADIKA 96MEDIC Luka 44,935. 936

RODICA 96MULER Tim 45,306. 920

VODICE 96IGLIČ Anže NN

D. BORDON KP 96KRIVIČIČ Marko NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IVAN GROHAR 96KAVČIČ Alex 41,601. 1082

ANTON AŠKERC 96DREV Tilen 41,942. 1067

DORNBERK 96SAKSIDA Filip 42,033. 1063

ZALOG 96KERMELJ Blaž 42,544. 1040

SEVNICA 97PRANJIČ Matej 42,565. 1039

KEBELJ 96JUHART Kajtimir 42,766. 1030

METLIKA 96KONČAR Grega 42,817. 1028

DOMŽALE 96VOLČINI Gašper 43,988. 977
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IVAN GROHAR 96KAVČIČ Alex 41,601. 1082

ANTON AŠKERC 96DREV Tilen 41,942. 1067

DORNBERK 96SAKSIDA Filip 42,033. 1063

ZALOG 96KERMELJ Blaž 42,544. 1040

SEVNICA 97PRANJIČ Matej 42,565. 1039

KEBELJ 96JUHART Kajtimir 42,766. 1030

METLIKA 96KONČAR Grega 42,817. 1028

V. BROD 96KOVŠE Gregor 43,388. 1003

SLIVNICA 96NOVAK Robi 43,579. 995

DOMŽALE 96VOLČINI Gašper 43,9810. 977

BIČEVJE 97BYTYQI Driton 44,0011. 976

SOLKAN 96RIJAVEC Jaka 44,0912. 972

ZREČE 96KRAMER Blaž 44,4813. 955

ORMOŽ 96BABIČ Rok 44,7714. 943

GORICA 96PODPEČAN Samo 44,7815. 942

CVETKO GOLAR 97DOLENC Tadej 44,8916. 938

MLADIKA 96MEDIC Luka 44,9317. 936

LIMBUŠ 96FANK Primož 45,0018. 933

RODICA 96MULER Tim 45,3019. 920

DOL. TOPLICE 96RAŠO Leon 45,7020. 904

LJUDSKI VRT 96ŠOŠTARIČ Žiga 45,9621. 893

VODICE 96IGLIČ Anže NN

KIDRIČEVO 96DREVENŠEK Mark NN

D. BORDON KP 96KRIVIČIČ Marko NN

DOBROVA 96TROJAR Tim NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

1. OŠ ŽALEC 96ŽIVKOVIČ Aleksander 7,991. 1110

DESTRNIK 96ČEH Rok 8,082. 1080

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 96KOMIDAR Jaka 8,123. 1067

SIMON JENKO 96TANESKI Rok 8,204. 1043

MLADIKA 96LUKEŽIČ Nejc 8,265. 1024

CIRKULANE 97VINTER Patrik 8,286. 1018

II. OŠ ROGAŠKA 96DOŠLER Dominik DIS

VRHOVCI 96KOHEK Jan DIS
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SIMON GREGORČIČ 96ŠTURM Blažka 1:40,13201. 1389

CIRKULANE 96DOMJAN Doroteja 1:41,67162. 1375

BOŠTANJ 96KARLOVŠEK Sara 1:41,93173. 1373

LOG-DRAGOMER 96JESENOVEC Tina 1:41,96144. 1373

IVAN SKVARČA 97STRGARŠEK Kaja 1:45,15105. 1344

STIČNA 96ZUPANČIČ Kaja 1:46,05126. 1335

PIRNIČE 96PLAZNIK Anja 1:46,08187. 1335

SVETI JURIJ/ROGAŠ. 96MANCINGAR Maja 1:46,69138. 1330

ŠALEK 96KAŠNIK Vesna 1:47,52199. 1322

BISTRICA 96KLEMENČIČ Anita 1:48,031510. 1317

OB DRAVINJI 97NONER Ana 1:48,10411. 1317

TRŽIŠČE 97GORENC Katarina 1:48,89112. 1310

III. OŠ MS 97SEDONJA Simona 1:49,92813. 1300

MIKLAVŽ 96CIMERMAN Anja 1:50,16914. 1298

PIVKA 96VATOVEC Kristina 1:50,85615. 1292

BREZOVICA 96HORVAT Anita 1:51,61316. 1285

III. OŠ CELJE 96PAVLOVIČ Brina 1:51,72717. 1284

TRZIN 97VAUPOT Tina 1:53,101118. 1271

ŽELEZNIKI 97ŠTREMFELJ Nika 1:54,01219. 1263

MARTIN KORES 97BIGEC Vida NN5

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POH. ODRED SLB 96DOVER Danaja 8,101. 1189q

IVANA ROBA 97ANJA Šuc 8,352. 1105q

FRANA ALBREHTA 96MAVRIČ Hana 8,553. 1043q

DESTRNIK 97FLADUNG Anja 8,654. 1011

LJUDSKI VRT 96LOZINŠEK Petra 8,745. 983

PREDOSLJE 96KURALT Iza 8,766. 977

S.ŠIŠKA 96TAMARA Mlakar 8,787. 971

TREBNJE 96SMOLE Katja 8,878. 943
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. GLOBOČNIK 96DEBEVEC Kaja 8,221. 1148q

SVETI JURIJ/ŠČAV. 96KORPAR Patricija 8,472. 1066q

SOLKAN 96PIČULIN Nežika 8,573. 1036q

PREŽIHOV  VORANC 96KORBER Maruša 8,584. 1033q

S.ŠIŠKA 96ZAJC Tija 8,605. 1027

GRM 97PAVLIN Lea 8,616. 1024

IVAN GROHAR 96POKORN Tinkara 8,667. 1008

MEDVODE 97IVANUŠA Lara 8,958. 919

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JANKA PADEŽNIKA 97ZAVEC Nadja 8,501. 1057q

SREČKO KOSOVEL 97ZUPAN Zala 8,582. 1033

BRATOV POLANČIČEV 97ZAHOVIČ Sara 8,723. 989

GRM 96RESNIK Norma 8,894. 937

TABOR 1 96SOLDO Tajda 8,955. 919

IVAN GROHAR 96FOJKAR Barbara 9,266. 827

PODVELKA 97ROBNIK Maja NN

KIDRIČEVO 97KOZODERC Nina NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POH. ODRED SLB 96DOVER Danaja 8,101. 1189

A. GLOBOČNIK 96DEBEVEC Kaja 8,222. 1148

IVANA ROBA 97ANJA Šuc 8,353. 1105

SVETI JURIJ/ŠČAV. 96KORPAR Patricija 8,474. 1066

JANKA PADEŽNIKA 97ZAVEC Nadja 8,505. 1057

FRANA ALBREHTA 96MAVRIČ Hana 8,556. 1043

SOLKAN 96PIČULIN Nežika 8,577. 1036

PREŽIHOV  VORANC 96KORBER Maruša 8,588. 1033

SREČKO KOSOVEL 97ZUPAN Zala 8,589. 1033

S.ŠIŠKA 96ZAJC Tija 8,6010. 1027

GRM 97PAVLIN Lea 8,6111. 1024

DESTRNIK 97FLADUNG Anja 8,6512. 1011

IVAN GROHAR 96POKORN Tinkara 8,6613. 1008

BRATOV POLANČIČEV 97ZAHOVIČ Sara 8,7214. 989

LJUDSKI VRT 96LOZINŠEK Petra 8,7415. 983

PREDOSLJE 96KURALT Iza 8,7616. 977

S.ŠIŠKA 96TAMARA Mlakar 8,7817. 971

TREBNJE 96SMOLE Katja 8,8718. 943

GRM 96RESNIK Norma 8,8919. 937

MEDVODE 97IVANUŠA Lara 8,9520. 919

TABOR 1 96SOLDO Tajda 8,9520. 919

IVAN GROHAR 96FOJKAR Barbara 9,2622. 827

PODVELKA 97ROBNIK Maja NN

KIDRIČEVO 97KOZODERC Nina NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

2. OŠ SLB 96TRAJKOVIČ Staša 1,531. 1002

ŠENTJERNEJ 96KRULJAC Ina 1,482. 954

ŠENTJERNEJ 96RANGUS Lea 1,483. 954

POH. ODRED SLB 96ŽALAR Žana 1,454. 925

TREBNJE 96ZUPANČIČ Klara 1,405. 877

FRANA ERJAVCA 96BUCIK Tjaša 1,406. 877

GRM 96LESKOVŠEK Ema 1,407. 877

SVETI JURIJ/ROGAŠ. 96HALB Sanja 1,358. 830

BLED 96PINTAR Ela 1,359. 830

DESTRNIK 96GAŠPERIČ Teja 1,359. 830

GORENJA VAS 96ŠMITRAN Ana 1,359. 830

B.JAKAC 96BETON Katarina 1,3012. 783

LJUBEČNA 96TOVORNIK Izza 1,3012. 783

DR. I. KOROŠCA 96KOŠIR Klara 1,3012. 783

FRANJA GOLOBA 97ŠUMNIK Eva 1,3015. 783

BLED 96TIŠLAR Lana 1,3016. 783

POLJČANE 96PEZDIR Jasna 1,3016. 783

D.KUMAR 96SELAN Ana 1,3016. 783

LOG-DRAGOMER 96VIDMAR Maja 1,2519. 737

GRM 97SENIČAR Maruša 1,2520. 737

JANEZA HRIBARJA 96OŽBOLT Nina 1,2520. 737

BREŽICE 98OMERZU Lara 1,2022. 690

D.KUMAR 96ŠKETA Vesna NN

LIMBUŠ 96PONGRAČIČ Katja NN

ČREŠNJEVEC 96GRIL Lara NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A.M. SLOMŠEK 96JAN Martina 5,421. 1096

2. OŠ SLB 96KUČIČ Katarina 5,262. 1053

BLED 96PRISTAVEC Maja 5,203. 1037

II. OŠ CELJE 96CIZELJ ŠTAMOL Evelina 5,174. 1029

DORNBERK 96GREGORIČ Tina 5,055. 997

SIMON GREGORČIČ 96MARCOLA Meta 5,016. 986

2. OŠ SLB 97BOŽIČ Tina 5,007. 984

TABOR 1 96MAVER Maja 4,928. 962

BREŽICE 96ZEVNIK Klara 4,809. 930

B.JAKAC 96BARBIČ Ema 4,7810. 925

GRM 96PETROVIČ Jerca 4,7511. 917

ŠMIHEL 96MIHINA Klara 4,7212. 909

BIČEVJE 96ZAGORAC Katarina 4,7013. 904

STARA CERKEV 96KLARIČ Katja 4,6514. 891

II. OŠ CELJE 97ČREPINŠEK Kaja 4,6015. 878

SIMON JENKO 96LOPARNIK Ema 4,5816. 872

GRM 97GUŠTIN Tina 4,5417. 862

DOB 96KERŽAN Petra 4,4818. 846

BRINJE 97OKLEŠEN Lara 4,4319. 833

RODICA 98PODBEVŠEK Teja 4,1920. 770

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽIROVNICA 96PIRC Meta 46,391. 1003

GRM 97MOŽE Manja 47,352. 961

SIMON GREGORČIČ 96URŠIČ Anja 47,763. 943

FRANC ROZMAN STANE 98LAZAREVIČ Manja 48,204. 925

M.VRHOVNIK 96POLLAK Nina NN

SIMON JENKO 96HROBAT Maruša NN

VUZENICA 96GRIZOLD Atina NN

T.ČUFAR 96BIZILJ Petra NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DOBRAVLJE 96ČUFER Ana 43,891. 1114

CVETKO GOLAR 97HAFNER Ajda 44,662. 1079

KOSTANJEVICA 96GRAMC Urška 45,323. 1050

JANKA GLAZERJA 96KLAJIČ Ana 45,934. 1023

KOSEZE 96ZALETEL Živa 46,155. 1013

SREDIŠČE OB DRAVI 96KOCJAN Adriana 46,476. 999

BREG 99BEDRAČ Maja 47,277. 964

II. OŠ CELJE 96OPARENOVIČ Ana NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GUSTAV ŠILIH 96BERLOT Maruša 43,011. 1155

ŠMARTNO PRI SLG 96POGOREVC Maja 43,522. 1131

II. OŠ ROGAŠKA 96KOLAR Špela 43,713. 1123

IVAN GROHAR 96KARLIN Ana 44,424. 1090

POLJANE 97LENARDIČ Ajda 44,445. 1089

I. OŠ CELJE 97ŠTANTE Kaja 45,026. 1063

TONETA ČUFARJA 97LUKAS Tjaša 45,147. 1058

B.JAKAC 96MUSTAR Eva 45,638. 1036
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GUSTAV ŠILIH 96BERLOT Maruša 43,011. 1155

ŠMARTNO PRI SLG 96POGOREVC Maja 43,522. 1131

II. OŠ ROGAŠKA 96KOLAR Špela 43,713. 1123

DOBRAVLJE 96ČUFER Ana 43,894. 1114

IVAN GROHAR 96KARLIN Ana 44,425. 1090

POLJANE 97LENARDIČ Ajda 44,446. 1089

CVETKO GOLAR 97HAFNER Ajda 44,667. 1079

I. OŠ CELJE 97ŠTANTE Kaja 45,028. 1063

TONETA ČUFARJA 97LUKAS Tjaša 45,149. 1058

KOSTANJEVICA 96GRAMC Urška 45,3210. 1050

B.JAKAC 96MUSTAR Eva 45,6311. 1036

JANKA GLAZERJA 96KLAJIČ Ana 45,9312. 1023

KOSEZE 96ZALETEL Živa 46,1513. 1013

ŽIROVNICA 96PIRC Meta 46,3914. 1003

SREDIŠČE OB DRAVI 96KOCJAN Adriana 46,4715. 999

BREG 99BEDRAČ Maja 47,2716. 964

GRM 97MOŽE Manja 47,3517. 961

SIMON GREGORČIČ 96URŠIČ Anja 47,7618. 943

FRANC ROZMAN STANE 98LAZAREVIČ Manja 48,2019. 925

II. OŠ CELJE 96OPARENOVIČ Ana NN

M.VRHOVNIK 96POLLAK Nina NN

T.ČUFAR 96BIZILJ Petra NN

SIMON JENKO 96HROBAT Maruša NN

VUZENICA 96GRIZOLD Atina NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

mlajše učenke, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRIŽE 97ŽUŽA Nika 53,211. 1102

GRM 97BARBIČ Kim 51,882. 1081

VOJKE ŠMUC IZOLA 96MATTICA Anja 51,463. 1074

III. OŠ MS 96KOVAČ Nina 50,574. 1059

BENEDIKT 96VOGRIN Ksenija 49,285. 1038

D. BORDON KP 96MUNDA Tina 48,766. 1029

TREBNJE 96MANDELJ Nataša 48,607. 1027

ORMOŽ 97PRAPOTNIK Anja 47,708. 1011

STIČNA 96PAJK Sabina 47,549. 1008

GLOBOKO 96GEČ Katarina 46,7110. 994

PREDOSLJE 96ERŽEN Urška 46,2411. 986

KOPRIVNICA 96NOVAK Damjana 46,0612. 983

RAZKRIŽJE 98ROZMARIČ Špela 45,9813. 981

APAČE 96SENEKOVIČ Michele 44,7514. 959

ARTIČE 96KROŠELJ Maja 43,7615. 941

MOKRONOG 96ŽLAJPAH Urška 42,9716. 926

LIPNICA 96ZUPAN Vanja 42,9017. 925

BRUSNICE 96RUDMAN Tjaša 41,1318. 892

I. CANKAR LJUT. 97JELEN Melani NN

ŠALOVCI 96VUZEM Tjaša NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POH. ODRED SLB 96DOVER Danaja 8,091. 1192

A. GLOBOČNIK 96DEBEVEC Kaja 8,112. 1185

IVANA ROBA 97ANJA Šuc 8,233. 1145

JANKA PADEŽNIKA 97ZAVEC Nadja 8,514. 1056

FRANA ALBREHTA 96MAVRIČ Hana 8,535. 1049

SOLKAN 96PIČULIN Nežika 8,626. 1021

SVETI JURIJ/ŠČAV. 96KORPAR Patricija 8,626. 1021

PREŽIHOV  VORANC 96KORBER Maruša 8,718. 992
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 94REBOLJ Borut 2:44,33171. 1246

T.ČUFAR 95PETRAČ Jan 2:45,39132. 1235

MEDVODE 94GABER Jure 2:45,78203. 1230

OTLICA 94VIDMAR Sebastjan 2:46,18194. 1226

KETTE MURN 94PREZELJ Tadej 2:48,40165. 1202

MARIJE VERE 94ZUPAN Anže 2:51,26186. 1172

PUCONCI 95LOTRIČ Andrej 2:52,7187. 1157

MOKRONOG 94SAMIDE Jan 2:52,99158. 1154

ŠTURJE 94LIKAR Anej 2:54,33119. 1140

JUROVSKI DOL 94VERBOŠT Gregor 2:54,401210. 1139

REČICA OB SAVINJI 94KRAMER Jan 2:56,15311. 1121

JOŽE KRAJC 94VADNU Martin 2:57,19112. 1111

TOMAŽ PRI ORMOŽU 94VRBANČIČ David 2:58,791013. 1094

ZREČE 94GREGORC Gregor 3:01,81214. 1064

VIČ 94ŠETRAJČIČ Grega 3:02,20715. 1060

BLED 94UČAKAR Jaša   3:02,55616. 1057

F. KRANJCA 94MERNIK NIK 3:04,45917. 1038

KRIŽE 94LOGAR Žiga ODS4

DOBRAVLJE 94CURK Jani NN14

HUDINJA 94ALEKSOVSKI Aljoša NN5
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 94PENCA Klemen 6,311. 1197

KUNGOTA 94ŠERBINEK Jan 6,202. 1170

I. CANKAR VRHNIKA 94VRHOVEC Domen 6,173. 1163

GUSTAV ŠILIH 94ŠME Denis 6,054. 1137

FRANC ROZMAN STANE 94BRUS Žan 5,975. 1119

ŠK. LOKA MESTO 94ŽONTAR Luka 5,896. 1101

SLADKI VRH 94LORBER Timotej 5,727. 1063

FRANCE PREŠEREN 95ZALOKAR Tim 5,718. 1061

DOL. TOPLICE 94KASTELIC Domen 5,709. 1058

RODICA 94PAJER Gašper 5,6410. 1045

DOL. TOPLICE 95HROVAT Klemen 5,6211. 1040

KETTE MURN 94ADAMEK David 5,5512. 1025

D.KUMAR 94ROBIČ Sergij 5,5513. 1025

TIŠINA 94BERKE Luka 5,4614. 1004

TREBNJE 94GABRIJEL Vid 5,4015. 991

GRIŽE 94TOMAŽIČ Mitja 5,1916. 943

ŠMARTNO PRI SLG 94OBU Blaž NN

DOMŽALE 94KOSEC Jaka NN

HRUŠEVEC 94PINTER Marcel NN

LAVA 95URBANIJA Žan NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

starejši učenci, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRATA 94ŽONTAR Anže 93,401. 1324

BRŠLJIN 94KASTREVC Dušan David 93,372. 1324

A. AŠKERC RIM. TOP. 94BLATNIK Dominik 90,333. 1296

SIMONA JENKA 94DELALIČ Denis 82,354. 1218

RADEČE 94BLAŽ Ernestl 81,995. 1214

ŠK. LOKA MESTO 94PODGORELEC Rok 80,596. 1200

LUDVIK PLIBERŠEK 94ŠKET Marko 80,377. 1197

II. OŠ CELJE 94ČERNEC Andraž 80,298. 1197

TRBOVLJE 94STUBIČAR Luka 79,239. 1185

JANKA GLAZERJA 94OBROVNIK Dejan 78,8710. 1181

RADEČE 94MATEJ Fistrovič 78,1911. 1174

LESKOVEC 94FRANKO Tim 77,7512. 1169

TREBNJE 94BREZNIKAR Dejan 77,4013. 1165

SIMON JENKO 94JAKLIČ Luka 77,0114. 1161

ARTIČE 94BABNIK Matic 76,9715. 1160

MIHA PINTAR-TOLEDO 94OVNIČEK Rok 75,6716. 1146

ŽELEZNIKI 95RAKOVEC Jošt 74,9217. 1137

LOVRENC 94VINŠEK Aleks 72,6518. 1111

I. BABIČA-JAGRA 95MAŠINOVIĆ Jasmin 66,4919. 1036

F. PREŠEREN/RIBNICA 94ZAKRAJŠEK Alen NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TABOR LOGATEC 94MERLAK Anže 1,881. 1234

COL 94BAJC Uroš 1,822. 1178

VIDEM 94KMETEC Timi 1,793. 1149

CENTER 95MORETTI Ahac 1,764. 1121

KIDRIČEVO 94RAJH Alen 1,705. 1065

I. CANKAR VRHNIKA 94MERLAK Martin 1,706. 1065

SIMON GREGORČIČ 94BERGINC Kevin 1,657. 1019

RADEČE 94NEJC Klinar 1,658. 1019

ŠK. LOKA MESTO 94KRMELJ Matej 1,609. 972

ŽELEZNIKI 94BEVK Andraž 1,609. 972

M.JARCA 95KOKOL Luka 1,6011. 972

BIZELJSKO 94GERMOVŠEK Miran 1,6012. 972

BISTRICA 94KUBURIČ Primož 1,6013. 972

MAKOLE 95GALUN Dejan 1,6014. 972

S.ŠIŠKA 94AVSEC Domen 1,5515. 927

PETROVČE 95JOŠT Matija NR

SREČKO KOSOVEL 94PODGORŠEK Žan NN

FRANCE PREŠEREN 94ČANDER Žan NN

FRAN ROŠ 94FIŽULETO Lucijan NN

OB DRAVINJI 94TRAFELA Anže NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OREHEK 94KOPAČ Jure 14,521. 1223

STARA CERKEV 94DELIČ Jakob 13,522. 1148

DOBRAVLJE 94BOLČINA Tomaž 13,463. 1144

MIKLAVŽ 94KAC Tomaž 13,184. 1122

BORCEV ZA S. MEJO 94LIPOVEC Marko 13,105. 1115

KOPER 94SEJARIČ Haris 12,866. 1096

2. OŠ SLB 94GOJČIČ Timotej 12,577. 1073

LOKA 94NOVAK Blaž 12,388. 1057

DRAMLJE 94ZORIČ Goran 12,099. 1033

ŠENTJERNEJ 94GOLOB Patrik 12,0010. 1025

GRM 95ZATEŽIČ Žiga 12,0010. 1025

PRESKA 94KOZJEK Denis 11,8212. 1010

POD GORO 94REČNIK Simon 11,6113. 992

GUSTAV ŠILIH 94MIKAC Marko 11,5514. 987

MIHA PINTAR-TOLEDO 94STJEPANOVIČ Luka 10,3815. 882

KOROŠKI JEKLARJI 94LEBAR Aljaž 10,0716. 853

NH RAJKA 94POVŠE Žan NN

MATIJA ČOP 94GEORGIJEV Aleksander NN

POLZELA 94PERGER Matic NN

POLZELA 94TEPIČ Bojan NN

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRESKA 94SVOLJŠAK Ambrož 7,601. 1236q

II. OŠ ROGAŠKA 94KOVAČIČ Tadej 7,662. 1216q

IVANA ROBA 94MIHA Bitežnik 7,673. 1213q

LIVADA VEL. 94KOTNIK Jure 7,714. 1200

V.KRAIGHERJA 94KONČINA Luka 7,775. 1180

POLJE 94URBANC Urban 7,786. 1177

ŠALEK 94JAVORNIK Žan 8,087. 1080

V. BROD 94VODEB ŽMAVC Tilen NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRŠKO 94PLANINC Marko 7,561. 1249q

VIDEM 95BRLEK Aljaž 7,582. 1243q

GRM 94ŠEGA Matevž 7,593. 1239q

PODBOČJE 94KERIN Domen 7,694. 1206

STRAŽIŠČE 94JUVAN Jan 7,735. 1193

TRŽIČ 94SUŠNIK Urban 7,756. 1187

LUDVIK PLIBERŠEK 94BEZJAK Matic 7,797. 1174

VIČ 94VIDIC Žiga NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ MS 94HORVAT Danilo Daniel 7,581. 1243q

ZREČE 95KRAMBERGER Jan 7,632. 1226q

LJUDSKI VRT 94TIKVIČ Blaž 7,743. 1190

METLIKA 94ORLIČ Timon 7,764. 1183

KETTE MURN 95DEŽMAN Gašper 7,845. 1158

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 94PAVČIČ Rok 7,926. 1132

K.D.KAJUH 94ŠAINOSKI Fikret 8,047. 1092

MEDVODE 94KRAŠNJA Gašper NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRŠKO 94PLANINC Marko 7,561. 1249

II. OŠ MS 94HORVAT Danilo Daniel 7,582. 1243

VIDEM 95BRLEK Aljaž 7,582. 1243

GRM 94ŠEGA Matevž 7,594. 1239

PRESKA 94SVOLJŠAK Ambrož 7,605. 1236

ZREČE 95KRAMBERGER Jan 7,636. 1226

II. OŠ ROGAŠKA 94KOVAČIČ Tadej 7,667. 1216

IVANA ROBA 94MIHA Bitežnik 7,678. 1213

PODBOČJE 94KERIN Domen 7,699. 1206

LIVADA VEL. 94KOTNIK Jure 7,7110. 1200

STRAŽIŠČE 94JUVAN Jan 7,7311. 1193

LJUDSKI VRT 94TIKVIČ Blaž 7,7412. 1190

TRŽIČ 94SUŠNIK Urban 7,7513. 1187

METLIKA 94ORLIČ Timon 7,7614. 1183

V.KRAIGHERJA 94KONČINA Luka 7,7715. 1180

POLJE 94URBANC Urban 7,7816. 1177

LUDVIK PLIBERŠEK 94BEZJAK Matic 7,7917. 1174

KETTE MURN 95DEŽMAN Gašper 7,8418. 1158

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 94PAVČIČ Rok 7,9219. 1132

K.D.KAJUH 94ŠAINOSKI Fikret 8,0420. 1092

ŠALEK 94JAVORNIK Žan 8,0821. 1080

VIČ 94VIDIC Žiga NN

V. BROD 94VODEB ŽMAVC Tilen NN

MEDVODE 94KRAŠNJA Gašper NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. BABIČA-JAGRA 94RODICA Aleš 37,931. 1253

NAZARJE 94VRŠNAK Jan 39,232. 1191

VRANSKO-TABOR 95ZALOKAR Lucijan 39,413. 1183

DRAGA KOBALA 94KRUMPAK Luka 39,444. 1182

GORNJA RADGONA 94GOLOB Tomi 39,505. 1179

J.MOŠKRIČ 94STERGAR Svarun 39,856. 1162

TREBNJE 94BRANA Urh 39,957. 1158

METLIKA 94LIKAVEC Vito 40,268. 1143
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TIŠINA 94BAKAN Gregor Štefan 38,381. 1232

ŠENTJERNEJ 94FRANČIČ Julijan 38,482. 1227

NAKLO 94PROSEN Janez 39,073. 1199

VIDEM 94TREP Aleksander 39,094. 1198

LESCE 94NOVAK Tim 39,285. 1189

PETROVČE 95KOZEL Klemen 39,646. 1172

KOMENDA-MOSTE 94URANKAR Nejc 39,767. 1167

TOMA BREJCA 94SALIHI Lirim NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANC ROZMAN STANE 94ŽELJKO Blaž 35,741. 1360

IVANA ROBA 94ŽIGA Jarc 38,002. 1250

DOL. TOPLICE 94ŠPEC Gregor 38,083. 1246

ANTON AŠKERC 94ENCI Tadej 38,454. 1228

STRAŽIŠČE 94ZUKANOVIČ Jure 38,825. 1211

M.PEČAR 94MACUH Matjaž 39,216. 1192

MEDVODE 94PEKLAJ Luka 39,277. 1190

DRAGA BAJCA 93ČEHOVIN Urban ODS
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANC ROZMAN STANE 94ŽELJKO Blaž 35,741. 1360

I. BABIČA-JAGRA 94RODICA Aleš 37,932. 1253

IVANA ROBA 94ŽIGA Jarc 38,003. 1250

DOL. TOPLICE 94ŠPEC Gregor 38,084. 1246

TIŠINA 94BAKAN Gregor Štefan 38,385. 1232

ANTON AŠKERC 94ENCI Tadej 38,456. 1228

ŠENTJERNEJ 94FRANČIČ Julijan 38,487. 1227

STRAŽIŠČE 94ZUKANOVIČ Jure 38,828. 1211

NAKLO 94PROSEN Janez 39,079. 1199

VIDEM 94TREP Aleksander 39,0910. 1198

M.PEČAR 94MACUH Matjaž 39,2111. 1192

NAZARJE 94VRŠNAK Jan 39,2312. 1191

MEDVODE 94PEKLAJ Luka 39,2713. 1190

LESCE 94NOVAK Tim 39,2814. 1189

VRANSKO-TABOR 95ZALOKAR Lucijan 39,4115. 1183

DRAGA KOBALA 94KRUMPAK Luka 39,4416. 1182

GORNJA RADGONA 94GOLOB Tomi 39,5017. 1179

PETROVČE 95KOZEL Klemen 39,6418. 1172

KOMENDA-MOSTE 94URANKAR Nejc 39,7619. 1167

J.MOŠKRIČ 94STERGAR Svarun 39,8520. 1162

TREBNJE 94BRANA Urh 39,9521. 1158

METLIKA 94LIKAVEC Vito 40,2622. 1143

DRAGA BAJCA 93ČEHOVIN Urban ODS

TOMA BREJCA 94SALIHI Lirim NN

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ MS 94HORVAT Danilo Daniel 7,591. 1239

II. OŠ ROGAŠKA 94KOVAČIČ Tadej 7,612. 1233

IVANA ROBA 94MIHA Bitežnik 7,613. 1233

PRESKA 94SVOLJŠAK Ambrož 7,624. 1229

ZREČE 95KRAMBERGER Jan 7,635. 1226

VIDEM 95BRLEK Aljaž 7,666. 1216

KRŠKO 94PLANINC Marko 7,707. 1203

GRM 94ŠEGA Matevž 7,718. 1200
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

M.PEČARM.PEČAR 1 47,141. 2418

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 47,522. 2380

NAKLONAKLO 48,113. 2322

ŠK. LOKA MESTOŠK. LOKA MESTO 48,304. 2304

PETROVČEPETROVČE 1 48,565. 2280

SLADKI VRHSLADKI VRH 1 48,936. 2244

GRMGRM 1 49,897. 2152

VIČVIČ ODS

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FRANC ROZMAN STANEFRANC ROZMAN STANE 46,011. 2530

IVANA ROBAIVANA ROBA 46,682. 2462

VIDEMVIDEM 47,023. 2430

PODBOČJEPODBOČJE 47,284. 2404

DOL. TOPLICEDOL. TOPLICE 47,585. 2374

STRAŽIŠČESTRAŽIŠČE 47,826. 2352

TREBNJETREBNJE 48,047. 2330

DRAGA BAJCADRAGA BAJCA NN

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANC ROZMAN STANEFRANC ROZMAN STANE 46,011. 2530

IVANA ROBAIVANA ROBA 46,682. 2462

VIDEMVIDEM 47,023. 2430

M.PEČARM.PEČAR 1 47,144. 2418

PODBOČJEPODBOČJE 47,285. 2404

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 47,526. 2380

DOL. TOPLICEDOL. TOPLICE 47,587. 2374

STRAŽIŠČESTRAŽIŠČE 47,828. 2352

TREBNJETREBNJE 48,049. 2330

NAKLONAKLO 48,1110. 2322

ŠK. LOKA MESTOŠK. LOKA MESTO 48,3011. 2304

PETROVČEPETROVČE 1 48,5612. 2280

SLADKI VRHSLADKI VRH 1 48,9313. 2244

GRMGRM 1 49,8914. 2152

VIČVIČ ODS

DRAGA BAJCADRAGA BAJCA NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MALEČNIK 94REBERNIK Dorotea 2:55,05161. 1298

BRINJE 94MIŠMAŠ Maruša 3:03,73182. 1210

DOMŽALE 95ALJANČIČ Eva 3:06,18193. 1186

FRANA ALBREHTA 94KROŠELJ Klara 3:06,44174. 1184

TOMA BREJCA 94OGRIN Katarina 3:09,49145. 1154

I. CANKAR VRHNIKA 94ŽELEZNIK Lea 3:09,55106. 1154

BOVEC 94MLEKUŽ KAMARIČ Hani 3:10,05207. 1149

FRANJA GOLOBA 94KOZLAR Mojca 3:13,39158. 1117

ŠENTJERNEJ 94KORENIČ Tina 3:13,4229. 1117

VAVTA VAS 95DERČAR Špela 3:14,88710. 1103

O.KOVAČIČ 94AHČIN Neža 3:15,77411. 1095

ŠMARTNO PRI SLG 95KOBOLD Anja 3:16,191112. 1091

IVAN PRIJATELJ 95TROHA Eva 3:16,92813. 1084

BELTINCI 95VRDJUKA Katja 3:16,931314. 1084

PUCONCI 94BUKVIČ Mateja 3:17,72915. 1076

ŽIRI 94STANONIK Katja 3:20,49316. 1051

DOL. TOPLICE 94BEGIĆ Pamela 3:22,18617. 1035

D.KUMAR 94GABROVŠEK Nina 3:30,75518. 958

DRAGA BAJCA 95LESAR Živa ODS1

PRESKA 94JAKELJ Urša NN12

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LESCE 94KOLMAN Ajda 7,881. 1267q

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,252. 1138q

MILOJKE ŠTRUKELJ 95PETRIČ Dalia 8,463. 1069q

ŠMARTNO PRI SLG 95KAMNIK Alja 8,524. 1052

PRESKA 94UMEK Špela 8,545. 1046

BRŠLJIN 95LUZAR Nina 8,596. 1030

ŠMIHEL 95REPŠE Anita 8,727. 989

JUROVSKI DOL 95ZORJAN Jasmina 8,898. 937
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95GORZA Hana 8,171. 1165q

ŠMARTNO PRI SLG 94BRICMAN Monika 8,372. 1099q

MAJŠPERK 94KOREZ Nastja 8,383. 1095q

ORMOŽ 95KORPIČ LESJAK Maruša 8,504. 1057

V.PREGARC 94DRŽAJ Tina 8,565. 1040

KOZJE 94JOKAN Janja 8,596. 1030

F.BEVKA 95DERMASTJA Tea 8,677. 1005

KRIŽEVCI 94PUKLAVEC Tamara NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MILOJKE ŠTRUKELJ 94SLEJKO Tina 8,051. 1206q

III. OŠ MS 94JELENOVEC Urška 8,352. 1105q

POH. ODRED SLB 94ČERIČ Nejka 8,533. 1049

TREBNJE 94KRALJ Mateja 8,594. 1030

BOVEC 95MLEKUŽ Ajda 8,605. 1027

LESCE 94HABJAN Eva 8,646. 1014

PREŽIHOV  VORANC 94ROLA Anisa 9,107. 873

LOUIS ADAMIČ 94KASTELIC Anita NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LESCE 94KOLMAN Ajda 7,881. 1267

MILOJKE ŠTRUKELJ 94SLEJKO Tina 8,052. 1206

VIČ 95GORZA Hana 8,173. 1165

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,254. 1138

III. OŠ MS 94JELENOVEC Urška 8,355. 1105

ŠMARTNO PRI SLG 94BRICMAN Monika 8,376. 1099

MAJŠPERK 94KOREZ Nastja 8,387. 1095

MILOJKE ŠTRUKELJ 95PETRIČ Dalia 8,468. 1069

ORMOŽ 95KORPIČ LESJAK Maruša 8,509. 1057

ŠMARTNO PRI SLG 95KAMNIK Alja 8,5210. 1052

POH. ODRED SLB 94ČERIČ Nejka 8,5311. 1049

PRESKA 94UMEK Špela 8,5412. 1046

V.PREGARC 94DRŽAJ Tina 8,5613. 1040

BRŠLJIN 95LUZAR Nina 8,5914. 1030

TREBNJE 94KRALJ Mateja 8,5914. 1030

KOZJE 94JOKAN Janja 8,5914. 1030

BOVEC 95MLEKUŽ Ajda 8,6017. 1027

LESCE 94HABJAN Eva 8,6418. 1014

F.BEVKA 95DERMASTJA Tea 8,6719. 1005

ŠMIHEL 95REPŠE Anita 8,7220. 989

JUROVSKI DOL 95ZORJAN Jasmina 8,8921. 937

PREŽIHOV  VORANC 94ROLA Anisa 9,1022. 873

LOUIS ADAMIČ 94KASTELIC Anita NN

KRIŽEVCI 94PUKLAVEC Tamara NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TABOR 2 94VIVOD Eva 5,691. 1168

A. UKMARJA KP 94MIKLAVČIČ Urška 5,532. 1125

LESKOVEC 95BEVC Katja 5,473. 1109

I. CANKAR VRHNIKA 95PETROVIČ Maja 5,354. 1077

TRZIN 95MATIČIČ Urša 5,195. 1034

STRAŽIŠČE 94KOKALJ Nina 5,136. 1018

KOZJE 94SIMONČIČ Laura 5,037. 992

BOVEC 95KOVAČ Dalija 4,948. 968

DRAGA BAJCA 95TROŠT Anamarija 4,859. 944

BLED 95GAŠPERŠIČ Ema 4,8110. 933

KRIŽE 95ZAPLOTNIK Ana 4,8011. 930

ZREČE 94OROŽ Lea 4,7712. 923

RADENCI 94ZAMUDA Anja 4,7113. 907

ŽIRI 95FILIPIČ Neja 4,7114. 907

BISTRICA 94KERSNIK Anita 4,6115. 880

ŽELEZNIKI 94LIVK Klara 4,6016. 878

KAPELA 94BABŠEK Sara 4,6017. 878

MIHA PINTAR-TOLEDO 94ČIVIČ Anamarija 4,5318. 859

SVETI JURIJ/ROGAŠ. 95JANŽEKOVIČ Karmen 4,5019. 851

BENEDIKT 94FLAŠKER Barbara 4,4920. 849

ŠENTVID 95PETROVČIČ Ana NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DORNBERK 95KOVAČIČ Petra 1,681. 1149

2. OŠ SLB 94PODLESNIK Veronika 1,592. 1060

TABOR 1 94MAVER Nuša 1,593. 1060

FERDA VESELA 95HOJČ Alenka 1,564. 1031

ŠTURJE 94BRECELJ Tina 1,505. 973

BREŽICE 95MAROEVIČ Dora 1,506. 973

BELTINCI 95KISILAK Klementina 1,507. 973

O.KOVAČIČ 94PEČNIK Ana 1,458. 925

DOBRAVLJE 94MIHELJ Nina 1,459. 925

POLZELA 95PERKO Nina 1,4510. 925

ČREŠNJEVEC 95ZAJC Nina 1,4511. 925

JURIJA VEGE 94CERAR Tamara 1,4012. 877

KAPELA 94BABŠEK Samanta 1,4012. 877

ZADOBROVA 94LJUBEJ Manca 1,4012. 877

ŽELEZNIKI 95NASTRAN Ana 1,4012. 877

BRATOV POLANČIČEV 95PLANINŠEC Saša 1,4016. 877

FRAN ROŠ 95KOTNIK Nika 1,4017. 877

1. OŠ ŽALEC 94FERME Maša NN

LOUIS ADAMIČ 95IGLIČAR Urška NN

BREZNO 95HARUM Lucija NN

M.KRPAN 94DOMIĆ Nina NN

KIDRIČEVO 94KLANJŠEK Nastja NN

JANKA PADEŽNIKA 94ŠPUR Nastja NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BORCEV ZA S. MEJO 95KRAJNC Tjaša 11,171. 1037

BENEDIKT 94MAJCENIČ Tjaša 11,012. 1024

BRINJE 94DIZDAREVIČ Tamara 10,763. 1003

ŽELEZNIKI 94TOLAR Mirjam 10,694. 997

KAMNICA 94MANDL Ina 10,115. 948

MENGEŠ 95MRŠE Eva 10,096. 946

STOPIČE 95JURŠIČ Katarina 9,917. 930

KRIŽE 94AHAČIČ Anita 9,628. 905

PODČETRTEK 94HUMSKI Kaja 9,479. 891

VELIKA NEDELJA 94CIZERL Marina 9,3810. 883

GORJE 94KLINAR Tina 9,1611. 863

NAZARJE 94BASTELJ Ana 9,1312. 861

ZREČE 94ZUPANČIČ Vesna 9,1113. 859

VENCLJA PERKA 94CERAR Saša 8,8714. 837

1. OŠ ŽALEC 94VIDMAJER Janja 8,6515. 816

GRADEC 95ŠINKOVEC Nina 8,2616. 779

BRUSNICE 94MANTELJ Petra 7,9517. 749

STRAŽIŠČE 95ERŽEN Tina NN

ŠKOCJAN 94BANIČ Katja NN

RODICA 94ANDREJKA Tjaša NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

starejše učenke, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC IZOLA 94KRAJA Adelina 64,441. 1262

M.ŠUŠTARŠIČ 94GOLOBIČ Tina 62,362. 1235

ŠKOFLJICA 95ZOF Katja 59,343. 1194

BRASLOVČE 94BERGANT Petra 58,904. 1187

KOPER 95LEŠKI Veronika 56,715. 1155

II. OŠ CELJE 94ŠKEDELJ Iva 54,706. 1125

NAKLO 95MIHELIČ Katja 54,407. 1121

SOLKAN 94MUROVEC Urška 53,628. 1108

PODBOČJE 94ZUPANČIČ Nika 53,209. 1102

BREŽICE 94VEBLE Tjaša 51,8410. 1080

8.TALCEV 94KITIĆ Ana 51,1211. 1069

ZBOR ODPOSLANCEV 94STEFANIŠIN Nika 50,2212. 1054

TABOR LOGATEC 95MESAR Eva 49,4213. 1040

BOŠTANJ 94EVA Lisec 48,4014. 1023

8.TALCEV 95PETROVIČ Eva 48,1115. 1018

SOSTRO 94LANDEKER Neža 47,8016. 1013

DRAGA BAJCA 95KRAPEŽ Tina 45,3817. 970

PETROVČE 95RAZBORŠEK Mojca 44,9018. 962

VOJKE ŠMUC IZOLA 94ZIBA Vanesa NN

SREČKO KOSOVEL 94MEDEN Sara NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BORDON KP 94STIBILJ Gaja 42,771. 1166

IV. OŠ CELJE 94ŠULGAJ Nastja 43,792. 1119

I. CANKAR TRB. 95BAJDA Kaja 43,813. 1118

DANILA LOKARJA 94PRAČEK Rebeka 43,954. 1112

MEDVODE 94BOBNAR Andreja 43,985. 1110

REČICA OB SAVINJI 95SELIŠNIK Nastja 44,506. 1087

GORENJA VAS 94HOMEC Diana 45,087. 1061

METLIKA 94KRAMARIČ Janja 45,138. 1058
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95ZUPANČIČ Katja 41,941. 1205

SIMON GREGORČIČ 95VOLARIČ Veronika 42,952. 1158

SLAVA KLAVORA 95BERČNIK POLANEC Mihaela 43,333. 1140

2. OŠ SLG 95ŽUNKO Nastja 43,364. 1139

MEŽICA 95KROPIVNIK Špela 43,745. 1121

LESCE 94GAŠPERIN Nina 43,786. 1120

SIMON JENKO 94GODNIČ Eva 43,867. 1116

ŽELEZNIKI 94PRETNAR Eva 44,608. 1082

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CANKOVA 95BENKO Anja 39,991. 1299

ŽELEZNIKI 95ŠMID Ajda 40,762. 1261

FRANA ALBREHTA 94VRTAČIČ Nina 40,933. 1253

BOVEC 95STRES Adrijana 42,374. 1185

STANE ŽAGAR 95LIPOVŠEK Anja 42,625. 1173

SIMON GREGORČIČ 94KURINČIČ Katarina 42,736. 1168

2. OŠ SLG 95STRADOVNIK Urša 42,957. 1158

GRADEC 95ŠEPETAVC Manca NN
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CANKOVA 95BENKO Anja 39,991. 1299

ŽELEZNIKI 95ŠMID Ajda 40,762. 1261

FRANA ALBREHTA 94VRTAČIČ Nina 40,933. 1253

ZADOBROVA 95ZUPANČIČ Katja 41,944. 1205

BOVEC 95STRES Adrijana 42,375. 1185

STANE ŽAGAR 95LIPOVŠEK Anja 42,626. 1173

SIMON GREGORČIČ 94KURINČIČ Katarina 42,737. 1168

D. BORDON KP 94STIBILJ Gaja 42,778. 1166

2. OŠ SLG 95STRADOVNIK Urša 42,959. 1158

SIMON GREGORČIČ 95VOLARIČ Veronika 42,959. 1158

SLAVA KLAVORA 95BERČNIK POLANEC Mihaela 43,3311. 1140

2. OŠ SLG 95ŽUNKO Nastja 43,3612. 1139

MEŽICA 95KROPIVNIK Špela 43,7413. 1121

LESCE 94GAŠPERIN Nina 43,7814. 1120

IV. OŠ CELJE 94ŠULGAJ Nastja 43,7915. 1119

I. CANKAR TRB. 95BAJDA Kaja 43,8116. 1118

SIMON JENKO 94GODNIČ Eva 43,8617. 1116

DANILA LOKARJA 94PRAČEK Rebeka 43,9518. 1112

MEDVODE 94BOBNAR Andreja 43,9819. 1110

REČICA OB SAVINJI 95SELIŠNIK Nastja 44,5020. 1087

ŽELEZNIKI 94PRETNAR Eva 44,6021. 1082

GORENJA VAS 94HOMEC Diana 45,0822. 1061

METLIKA 94KRAMARIČ Janja 45,1323. 1058

GRADEC 95ŠEPETAVC Manca NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LESCE 94KOLMAN Ajda 7,821. 1288

MILOJKE ŠTRUKELJ 94SLEJKO Tina 7,952. 1243

VIČ 95GORZA Hana 8,113. 1185

III. OŠ MS 94JELENOVEC Urška 8,224. 1148

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,265. 1135

MAJŠPERK 94KOREZ Nastja 8,326. 1115

ŠMARTNO PRI SLG 94BRICMAN Monika 8,347. 1109

MILOJKE ŠTRUKELJ 95PETRIČ Dalia 8,388. 1095
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Finale posamičnega državnega prvenstva OŠ v atletiki
Nova Gorica, 4. junij 2009

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SIMON GREGORČIČSIMON GREGORČIČ 52,821. 2146

ZADOBROVAZADOBROVA 1 53,382. 2096

I. CANKAR VRHNIKAI. CANKAR VRHNIKA 53,703. 2066

IVANA ROBAIVANA ROBA 53,894. 2051

ŠMIHELŠMIHEL 1 54,595. 1988

FRANA ALBREHTAFRANA ALBREHTA 54,606. 1986

DOLDOL 55,157. 1938

POLZELAPOLZELA 55,338. 1922

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

LESCELESCE 51,101. 2302

BOVECBOVEC 51,272. 2286

POH. ODRED SLBPOH. ODRED 1 52,423. 2182

2. OŠ SLB2. OŠ SLB 52,574. 2168

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 52,585. 2168

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 1 52,796. 2148

2. OŠ SLG2. OŠ SLG 1 52,877. 2142

TABOR 1TABOR 1 53,958. 2044

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LESCELESCE 51,101. 2302

BOVECBOVEC 51,272. 2286

POH. ODRED SLBPOH. ODRED 1 52,423. 2182

2. OŠ SLB2. OŠ SLB 52,574. 2168

ŠMARTNO PRI SLGŠMARTNO PRI SLG 52,585. 2168

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 1 52,796. 2148

SIMON GREGORČIČSIMON GREGORČIČ 52,827. 2146

2. OŠ SLG2. OŠ SLG 1 52,878. 2142

ZADOBROVAZADOBROVA 1 53,389. 2096

I. CANKAR VRHNIKAI. CANKAR VRHNIKA 53,7010. 2066

IVANA ROBAIVANA ROBA 53,8911. 2051

TABOR 1TABOR 1 53,9512. 2044

ŠMIHELŠMIHEL 1 54,5913. 1988

FRANA ALBREHTAFRANA ALBREHTA 54,6014. 1986

DOLDOL 55,1515. 1938

POLZELAPOLZELA 55,3316. 1922
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